
Znak sprawy:  OIŁd-2800-3/13 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 61349-2013 z dnia 2013-04-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Łódź 

I. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii stacjonarnej, w budynkach 

Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi 

Polskiemu w Łodzi, zlokalizowanych przy ul. E. Orzeszkowej 31/35 oraz... 

Termin składania ofert: 2013-05-07  

 

Numer ogłoszenia: 171396 - 2013; data zamieszczenia: 29.04.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 61349 - 2013 data 23.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi 

Polskiemu w Łodzi, ul. Elizy Orzeszkowej 31/35, 91-479 Łódź, woj. łódzkie, tel. 0-42 616 27 

45, fax. 0-42 616 27 48. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 07.05.2013 godzina 12:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy 

ul. Elizy Orzeszkowej 31/35, 91-479 Łódź, w sekretariacie Oddziału (budynek D). 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 20.05.2013 godzina 12:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Elizy Orzeszkowej 31/35, 91-479 Łódź, w sekretariacie Oddziału 

(budynek D). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1. 

W ogłoszeniu jest: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

jest mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania 

określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub 



Znak sprawy:  OIŁd-2800-3/13 

usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę 

w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych 

lub wykonanych nienależycie. Wykaz wykonanych lub wykonywanych, głównych usług telefonii 

stacjonarnej tzn. realizowanych (prowadzonych) m.in. w oparciu o linię cyfrową ISDN PRA 

30B+D i świadczonych nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, każda o wartości nie 

mniejszej niż 60.000,00 zł brutto w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

przedmiotu, wartości, okresu wykonywania i odbiorców oraz z załączeniem dowodów 

potwierdzających, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 

których jest mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania 

określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub 

usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę 

w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych 

lub wykonanych nienależycie. Wykaz wykonanych lub wykonywanych, głównych usług telefonii 

stacjonarnej tzn. realizowanych (prowadzonych) m.in. w oparciu o linię cyfrową ISDN PRA 

30B+D i świadczonych nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, każda o wartości nie 

mniejszej niż 60.000,00 zł brutto i nie większej niż 160.000,00 zł brutto w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, z podaniem ich przedmiotu, wartości, okresu wykonywania i odbiorców oraz z 

załączeniem dowodów potwierdzających, że wymienione w wykazie usługi zostały wykonane lub 

są wykonywane należycie. 

 
 


